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Valtiokonttori 

Valtiokonttorin lainanotto- ja velanhallintavaltuus

Valtiovarainministeriö on tänään, asian oltua valmistavasti valtioneuvoston raha-asiainvaliokunnan 
käsiteltävänä, nojautuen eduskunnan 11.6.2024 tekemään päätökseen valtioneuvoston 
lainanottovaltuuden muuttamisesta (säädöskokoelma 374/2024) ja valtioneuvoston ohjesäännön 
(262/2003) 9 §:ään päättänyt valtiovarainministeriön toimialaan kuuluvassa valtion lainanottoa ja 
valtionvelkaa koskevassa asiassa seuraavaa:

Valtiokonttori on oikeutettu ottamaan lainaa valtiolle siten, että valtionvelan nimellisarvo saa 
toistaiseksi olla yhteensä enintään 205 miljardia euroa ja siten, että lainoja otettaessa laina-ajaltaan 
enintään 12 kuukauden pituisten lainojen muodostaman lyhytaikaisen velan määrä saa tästä 
määrästä olla enintään 35 miljardia euroa. 

Valtiokonttori on oikeutettu edellä tarkoitetun lisäksi käyttämään valtion maksuvalmiuden 
turvaamiseksi sekä valtion kausiluontoisten menohuippujen ja valtion kassasijoitusten 
tarkoituksenmukaisen hoidon edellyttämän rahoitustarpeen kattamiseksi tarvittavassa määrin laina-
ajaltaan enintään 12 kuukauden pituista luottoa siten kuin valtiovarainministeriö tarkemmin määrää. 

Velanhallintaan liittyvässä riskienhallinnassa tarvittavia koron- ja valuutanvaihtosopimuksia ja muita 
johdannaissopimuksia Valtiokonttori on oikeutettu tekemään siten kuin valtiovarainministeriö 
tarkemmin määrää. Toteuttaessaan valtion lainanottoa ja riskienhallintaa Valtiokonttorin tulee 
noudattaa valtiovarainministeriön antamia ohjeita ja määräyksiä. Valtiokonttorin tulee raportoida 
valtiovarainministeriölle toteutetusta lainanotosta ja riskienhallinnasta siinä järjestyksessä kuin 
valtiovarainministeriö tarkemmin määrää.

Tämä päätös on voimassa 4.7.2024 alkaen toistaiseksi ja se korvaa Valtiokonttorin lainanotto- ja 
velanhallintavaltuutta koskevan valtiovarainministeriön päätöksen 16.3.2023 (VN/7303/2023).

Elinkeinoministeri Wille Rydman

Finanssineuvos Sami Napari
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